PORTWEST

L440 - Completo
impermeabile Essentials Anti Pioggia Classico

( leto 2 .) Impermeabili convenienti Concepiti per essere
completo pezzi indossati in ogni condizione, i capi della linea
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Informazioni pI'OdOttO con tessuti e design eccezionali, che consentono
1l completo impermeabile Essentials offre una facile transizione tra lavoro e tempo libero.
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Venduto con confezione per vendita al dettaglio, tecnologia per garantire la totale soddisfazione UIT
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Caratteristiche %

) "'
Norme - Tessuto leggero, impermeabile con cuciture }‘ >
EN 343 Class 3:1 X (WP 5,000mm) nastrate per prevenire la penetrazione L

dell'acqua

- Occhielli e retro aerato per una maggiore
traspirabilita e comfort

. Apertura frontale con zip per un facile accesso
- Polsini elasticizzati per una vestibilita sicura
- Vita elasticizzata per un maggior comfort

- Orlo regolabile con bottoni per una migliore
vestibilita

- Set giacca e pantalone per maggiore
convenienza

- Borsa al dettaglio che facilita la presentazione
per la vendita al dettaglio

- Impermeabile con cuciture nastrate per
prevenire la penetrazione dell'acqua

- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le
gocce d'acqua scivolano sulla superficie del
tessuto

- 2 tasche sicure
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

L440 - Completo impermeabile Essentials (completo 2 pezzi)

Codice doganale: 6210400000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item
L440YERS
L440YERM
L440YERL

L440YERXL
L440YERXXL
L440YERXXXL
L440YER4XL

=

Colour
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo

Weight(Kg)
0.9180
1.0300
1.0300
1.0160
1.0160
1.1900
0.9990

Cubic(m?)
0.0501
0.0501
0.0501
0.0501
0.0501
0.0501
0.0501

EAN13

5036108311569
5036108311552
5036108311545
5036108311576
5036108311583
5036108311590
5036108386758

DUN14

15036108800114
15036108800107
15036108800091
15036108800121
15036108800138
15036108800145
15036108871404
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